Technisches Datenblatt

NECG94G

SERIE PRODUKTFAMILIE AUSFUHRUNG MODELL

900 GASHERD GAS

BESCHREIBUNG

4-FLAMMEN GASHERD AUF OFFENEM
UNTERBAU

TECHNISCHE DATEN:

STRUKTUR
BREITE

TIEFEN

HOHE

NETTO GEWICHT
VOLUMEN

GAS LEISTUNG

SILKO ALI Group Srl Uff. Commerciali:
Via Cal Larga,8 — Z.I1.S.Giacomo di Veglia

31029 Vittorio Veneto (TV) ITALY

Tel.(+39) 0438 911930
C.F.e PI1.10123720962

NECG94G

OFFENE  ANZAHL KOCHZONEN 4

800 mm
900 mm
900 mm
86 kg
0.9 m3
27 kW

Sede Second. E Uff. Amm.vi:

Via Schiaparelli, 15 - Z.1.S. Giacomo di Veglia
31029 Vittorio Veneto (TV) - ITALY

Tel. (+39) 04389110
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